Variorum notæ.

esse pronomen ἐαυτούς. Certe post verbum δέοντι passim apud Gregoram subauditur pronomen. Exempla habes, lib. vi, cap. 6, sect. 4; lib. viii, cap. 5, sect. 1; et sect. 8, pag. 191; lib. ix, cap. 1, sect. 4, etc. BOIVIN.

(15) *Davus sum, inquit ille in comedie, non OEdipus.* Me vero, cum in Sphingem incidissem, OEdipum esse oportuit, quocunque eventu. Gratum militant, qui *enigma* hoc dexterius explicariunt. **WOLFIIUS.** — Wolius hoc loco Davum se ipse proficitur. Ego verti, Verum eti litteris totos dies in hunc modum non dedissent, subaudiendo τοὺς μαχρόντας ἡπούς, quod præcessit. Nunc autem malum subaudire ἐκπούς, et sic vertere, Verum eti litteris totos sese in hunc modum non dedissent, eodem plane sensu. Boivix.

οἱ τῆς ἐπιστήμης οἰκοδομήμασι γίνεται, καὶ ἵνα Α ignari vel inimici veritatis tantum abest ut aliquid verorum errorum silentio dissimularint, ut etiam multa, quae nec dicta nec facta fuere, litteris mandarint: adeo acerbi et immoderati veritatis hostes extiterunt. In quas vero ineptias non incident, qui ea scribenda suscipiunt, quae nec ipsi viderunt, nec ex iis qui res gesserint aut viderint, audire studuerunt; sed ea quae lingua ebria a scortatoribus narrantur, aut ab aniculis vana et portentis similia effuliuntur. Ceterum eos linguas suas non contra nos, aut ad res ineras convellendas exercuisse, neque contra veritatem **12** nostram prorsus armavisse, liber eorum ostendet, qui multis in locis sparsim laudes quoque nostras complectitur. Quae res claro et illustri testimonio me ab omni suspicione vindicabit: ne quisquam putet, vindictae causa haec a me scribi, et si quid veri in iis insit, aboleri: cum ea causa abunde sublata sit, quae tales opinionem confirmare queat. Sed amor et veritatis, et eorum qui contumelia afficiuntur, huc me provexit. Nam illam veluti relegatam esse indignor: et his injuriā fieri non possum. Ac omnia regensere et refutare, munus eorum suerit, qui abundantes otio, scribendis orationibus toti incumbunt: praesertim cum ea quae illi scripserunt falsa esse omnia non dixerimus. Id enim crimen ne iis quidem facile impingi queat, qui se Nili fontes spectasse glorianter: aut iis, qui Antipodas et Antæcos, quicunque illi sunt, scriptis suis inserunt. Sed cum multa variaque sint illorum mendacia, pauca, eaque quorum ad ue testes supersunt, e multis selecta, judice veritate nos evidenter consulabimus. » Imperator igitur, cum ad hunc sue concionis locum pervenisset, in refutando multus fuit: iis testibus productis, qui res a scriptore corruptas et depravatas ipsi per se gesserant.